
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 37 del 24 gennaio 2011 
 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture per forniture a carattere continuativo di generi 

alimentari ed altro per l’asilo nido nel 2° semestr e 2010 e nel 1° 
semestre 2011 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 24 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. 1087 del 10.07.97 per 
quanto attiene alla immediata esecutività della L.15.05.97, n.127; 
 
PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 132 del 20.12.2010 è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che il Comune di Ortona gestisce direttamente la struttura dell’asilo nido 
comunale; 
 
VISTA la propria determina n. 191 del 14.05.2010 con la quale si impegnava la somma di 
€8.000,00 per l’acquisto di generi alimentari ed altro per l’asilo nido per il 2° semestre 2010; 
 
VISTA la propria determina n. 12 del 11.01.2011 con la quale si impegnava la somma di 
€8.000,00 per l’acquisto di generi alimentari ed altro per l’asilo nido per il 1° semestre 2011; 
 
RITENUTO  di dover liquidare le fatture relative alla fornitura del materiale acquistato e dei 
servizi offerti; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267 
(T.U.E.L.); 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



DETERMINA 
1. Liquidare e pagare per i suesposti motivi, in favore delle sottoelencate ditte fornitrici, 

le seguenti fatture; 
2. Imputare la spesa di € 573,27 al Cap. 13360 dei Residui 2010 per l’acquisto di generi 

alimentari ed altro per l’asilo nido; 
3. Imputare la spesa di € 281,02 al Cap. 13360 del Bilancio 2011 per l’acquisto di generi 

alimentari ed altro per l’asilo nido; 
 

Cap 13360 Residui 2010“Fornitura generi alimentari” 
 
Adriatica Distribuzione srl- Ortona 
Fatt.  n.   724/VF04 del 31.12.10 €       417,67 
 
Panificio Rocco Picciano - Ortona 
Fatt.  n.     221  del 31.12.10 €         26,52 
Fatt.  n.     206  del 30.11.10 €         46,86 
Fatt.  n.     189  del 30.10.10 €         41,55 
Fatt.  n.     172  del 30.09.10 €         40,67 
      Totale €       155,60 
 
Cap 13360 Bilancio 2011“Fornitura generi alimentari” 
 
Napi Chemical srl – Ortona  
Fatt.  n.     78  del 13.01.11 €       281,02. 

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  24 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


